
pořádá Novorozenecké oddělení  
Nemocnice Hořovice

pod záštitou České neonatologické  
společnosti ČLS JEP

6. dny  
novorozeneckých  
kazuistik

zámek zbiroh
19.–20. května 2022

pozvánka



TERMÍN / MÍSTO KONÁNÍ 
19.–20. května 2022 / ZÁMEK ZBIROH 
Zbiroh 1, 338 08 Zbiroh
tel.: (+420) 371 784 598
e-mail: info@zbiroh.com

POŘÁDÁ 
Novorozenecké oddělení, 
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice

ODBORNÝ GARANT 
MUDr. Milena Dokoupilová,  
primář novorozeneckého oddělení,  
Nemocnice Hořovice 

VĚDECKÝ VÝBOR 
MUDr. Martin Čihař 
MUDr. René Hrdlička 
MUDr. Miloš Černý 
MUDr. Milena Dokoupilová 
MUDr. Jozef Macko, PhD.
MUDr. Jan Malý, PhD.
MUDr. Jiří Náhlovský

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
MUDr. Milena Dokoupilová a kolegové 

ODBORNÝ PROGRAM 

Kazuistiky novorozenců 
od 30. týdne těhotenství

Určeno pro lékařský a nelékařský  
zdravotnický personál novorozeneckých 
oddělení všech stupňů péče.

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM 

Čtvrtek 19. května 2022

11.00–18.00 Registrace 

12.50–13.00 Slavnostní zahájení 

13.00–18.00 Odborný program 

19.30–01.00 Společenský večer 

Pátek 20. května 2022

8.00–12.00 Registrace 

9.00–12.45 Odborný program

12.45–13.00 Závěr kongresu

13.15–14.00 Oběd

SEKRETARIÁT KONfERENCE,  
INfORMACE  
A KORESPONDENCE
Nemocnice Hořovice 
K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice 
Kontaktní osoba: MUDr. Milena Dokoupilová
tel.: (+420) 776 570 692
e-mail: konference.zbiroh@nemocnice-horovice.cz

CERTIfIKÁTy O úČASTI
LÉKAŘI
Akce má charakter postgraduálního 
vzdělávání a je garantovaná ČLS JEP 
ve spolupráci s ČLK (ohodnocena 
kredity) jako akce kontinuálního 
vzdělávání dle Stavovského předpisu 
ČLK č. 16. Lékaři obdrží potvrzení 
s přiznáním kreditních bodů. 

SESTRY
Dle vyhlášky č. 4/2010 Sb. a na základě 
souhlasu České asociace sester 
bude předáno potvrzení s přiznáním 
kreditních bodů.



REGISTRAČNÍ POPLATKY Úhrada  
do 30. 4. 2022

Úhrada  
od 1. 5. 2022

Lékař/ka 2000 Kč 2300 Kč

Všeobecná sestra, porodní asistentka 1400 Kč 1800 Kč

Student/ka* do 26 let 600 Kč 800 Kč

*Student je povinen se prokázat kartou ISIC nebo jiným potvrzením o studiu. 

V ceně registračního poplatku je: vstup na konferenci, kongresové materiály, 
jmenovka, sborník, občerstvení o přestávkách a společenský večer. 

REGISTRACE  
AKTIVNÍ úČASTI 
Registrovat se můžete do 31. 3. 2022 
na altoa.cz/vzdelavaci-akce

REGISTRACE  
PASIVNÍ úČASTI 
Registrovat se můžete do 30. 4. 2022 
na altoa.cz/vzdelavaci-akce

ORGANIZAČNÍ INfORMACE – DŮLEŽITÁ DATA
8. 11. 2021 Otevření registrace

31. 3. 2022 Uzávěrka aktivní registrace 

8. 4. 2022 Informace o přijetí přednášky

30. 4. 2022 Sleva za včasnou registraci

19. 5. 2022 a 20. 5. 2022 6. dny novorozeneckých kazuistik, Zámek Zbiroh

UvEďTE: 
1. Jméno, příjmení, pracoviště, kontaktní e-mail, titul, název kazuistiky a abstrakt. 
2. Specifikujte ubytování (na zámku Zbiroh budou přednostně ubytovaní účastníci 

s aktivním příspěvkem).
3. Specifikujte údaje o Covid-19 (očkování, prodělání onemocnění méně než 180 dní, 

PCR test)

Po obdržení Vaší registrace Vám bude nejpozději do 3 pracovních dnů, na Vámi 
zadaný e-mail, zasláno potvrzení Vaší závazné přihlášky s předpisem a informacemi 
k platbě.

STORNO POPLATKy 
•	 do 30.	4.	2022	bez	storno	poplatků	
•	 do 10.	5.	2022	storno	poplatek	60%	z registračního	poplatku
•	 od 11.	5.	2022	storno	poplatek	100%	registračního	poplatku	

Storno poplatky objednaného ubytování dle jednotlivých ubytovacích zařízení. 

vRácENÍ POPLATKů 
Po odečtení storno poplatku Vám bude platba vrácena zpět na účet, ze kterého byla 
platba hrazena. 

Abstrakta se zadávají výhradně 
v el. podobě nejpozději do uzávěrky 
aktivní registrace dne 31. 3. 2022.



JAK SE K NÁM DOSTANETE
Autem: dálnice D5 Praha-Plzeň, sjezd 41  
Cerhovice a dále dle směrovek k zámku

Během celé konference možnost 
parkování osobního vozu zdarma 
na centrálním parkovišti pod zámkem.

V hotelech jsou podávány snídaně for-
mou teplého i  studeného bufetu. Po-
koje jsou vybaveny vlastním sociálním 
zařízením, TV.
Vaši objednávku po odeslání Vaší regis-
trace považujeme za závaznou. Uveďte, 
zda vyžadujete jednolůžkový pokoj, ev. 
s kým chcete být ubytováni. Při regist-
raci obdržíte informace o platbě. 

D5 Praha
Plzeň

Exit 41 Cerhovice

ZBIROH

UByTOVÁNÍ

Ubytování je možno rezervovat pouze 
současně s registrací na konferenci. 

Prosíme, nerezervujte sami!

ZámEK ZbIROH
www.hotel-chateau-zbiroh.cz
Zbiroh 1, 338 08 Zbiroh

PENZION ZbIROžSKý DvůR
www.zbiroh-penzion.cz
Masarykovo nám. 97, Zbiroh

RESORT bRDY
www.resortbrdy.cz
Nádražní 536, Mýto

HOTEL U PARKU, HOŘOvIcE
www.hoteluparku.cz
Pod Nádražím 281/22, Hořovice

ZÁMEK ZBIROH
GPS: N 49° 51‘ 30.0816“E 13° 45‘ 44.2764“

cENÍK UbYTOváNÍ  1 lůžko / 1 noc 2–3 lůžkový 
pokoj / apartmán

1 lůžkový 
pokoj

Zámek Zbiroh 1500 Kč –

Penzion Zbirožský dvůr 800 Kč –

Resort Brdy 700 Kč 1400 Kč

Hotel a U Parku Hořovice 700 Kč 1400 Kč


